DEUDA PUBLICA

Corto Plazo

|Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

|Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral

Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Subtotal Corto Plazo
Largo Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
QOrganismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Largo Plazo

Otros Pasivos

Total Deuda y Otros Pasivos

NO APLICA

NO APLICA

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

Bajo protesia de decir verdag declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor,

Mitro. Enriun Rascon Carrillo
Titular de la Secretaria

Ing. Ignacio
Director Ad

ima




